Engbertus van den Boijdonc filius quondam Theoderici van den Boijdonc promisit super omnia Johanni de Haren textori laneorum XXXV novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 179v 03 do 20-08-1405.

Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen en Johannes Barniers soen beloofden voornoemde Engbertus schadeloos te houden.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Gerardi Hadewigen et Johannes Barniers soen promiserunt super omnia dictum Engbertum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 179v 04 do 20-08-1405.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit aan Nijcholaus Coel Keelbreker en zijn zoon Johannes (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beecvelt, tussen wijlen Johannes Lodders, nu Willelmus Posteel, enerzijds en erfgoed van Nijcholaus Coel Keelbreker, behorend tot de goederen van Overbeke, anderzijds, (2) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beecvelt, tussen erfgoed van voornoemde Nijcholaus Coel Keelbreker, behorend aan voornoemde goederen van Overbeke, enerzijds en erfgoed van de monniken van Berne en erfgoed van Jacobus die Laet anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1406).

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini peciam terre sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beecvelt inter hereditatem quondam Johannis Lodders nunc ad Willelmum Posteel spectantem ex uno et inter hereditatem Nijcholai Coel Keelbreker ad bona dicta de Overbeke spectantem ex alio atque peciam terre sitam in parrochia et loco predictis (dg: et) inter hereditatem dicti Nijcholai Coel Keelbreker ad dicta bona de Overbeke spectantem ex uno et inter hereditatem monachorum de Berna et hereditatem Jacobi die Laet ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Johanni Keelbreker filio dicti) Nijcholao Coel Keelbreker (dg: ab eodem) et Johanni suo filio ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter re) alii indivisi repromiserunt. (dg: testes datum supra) Testes datum supra.

BP 1184 f 179v 05 do 20-08-1405.

Voornoemde Nijcholaus Coel en Johannes beloofden aan voornoemde Gerardus 15¾ Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus en 6 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406) te betalen en te leveren.

Dictus Nijcholaus Coel et Johannes promiserunt indivisi super omnia dicto Gerardo XV Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi et tres quartas partes unius Hollant gulden monete predictae et sex lopinos siliginis mesure de Busco a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 179v 06 do 20-08-1405.

Barnerus zv Henricus Barniers soen beloofde aan voornoemde Gerardus 26¾ Hollandse gulden voornoemd geld of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Barnerus filius (dg: quondam) Henrici Barniers soen promisit super omnia dicto Gerardo XXVI Hollant gulden dicte monete et quartam partem unius Hollant gulden (dg: et) vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 179v 07 do 20-08-1405.

Johannes zvw Nijcholaus Coel Emonts soen gaf uit aan Theodericus Heij een streep lands, in Heeswijk, tussen kvw Willelmus van den Veerdonc enerzijds en wijlen Lambertus van der Heijden, nu voornoemde Theodericus Heij, anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoed gnd Rummels Geloect; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven als alle termijnen geleverd zijn en met 8 lopen rogge eens.

Solvit Johannes II boddrager. Solvit Theodericus II boddrager.

(dg: Johannes #filius# Coelen soen de Dijnther) Johannes filius quondam Nijcholai Coel Emonts soen et (dg: Johannes de Hamvelt filius Willelmi quondam Willelmi de Hamvelt maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai Coel) quondam strepam terre sitam in parrochia de Hezewijc inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Veerdonc ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti van der Heijden nunc ad Theodericum Heij spectantem ex alio tendentem a communi platea ad hereditatem dictam Rummels Geloect ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Theoderico Heij ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda primodicto Johanni (dg: sibi eis) ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: super indivisi) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali annexa conditione quod ipse predictam strepam terre pro solutione dicte paccionis non resignabit nec dimittet nisi omnibus arrestadiis prius persolutis et cum octo lopinis siliginis primodicto Johanni (dg: et Johanni) semel in paratis solvendis. Testes Wolph et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 179v 08 do 20-08-1405.

Johannes van Hamvelt zvw Willelmus van Hamvelt deed tbv voornoemde Theodericus afstand van voornoemde streep lands.

Non solvit.

Johannes (dg: fi) de Hamvelt filius quondam Willelmi de Hamvelt super predicta strepa terre et jure ad opus dicti Theoderici hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 179v 09 do 20-08-1405.

Henricus van Krekelhoven verkocht aan Ghibo Pelgrijm (1) een brouwketel voor bier, in het huis waarin voornoemde Henricus woont, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (2) al zijn ander brouwgereedschap, gnd *brouwegetouwe*, (3) 5 paarden van voornoemde Henricus, die hij in voornoemd huis houdt, (4) een kar en tweespan, (5) al zijn tegoeden.

Henricus de Krekelhoven (dg: omnia et singula in) cacabum in quo cervicia solet braxari consistens in domo (dg: inhabitationis) in qua dictus Henricus inhabitat sita in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver atque omnia alia 'edificia braxatoria (dg: ?q) brouwegetouwe dicti Henrici atque quinque equos dicti Henrici quos ipse Henricus in dicta domo habere et tenere solet atque currum et bigam (dg: ipsius) atque quecumque credita dicti Henrici que sibi debentur (dg: et debentur) a personis quibuscumque ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni Pelgrijm promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

**1184 f.180r.**

sexta post assumptionis: vrijdag 21-08-1405.

in octavis assumptionis: zaterdag 22-08-1405.

quinta post assumptionis: donderdag 20-08-1405.

BP 1184 f 180r 01 vr 21-08-1405.

Johannes Keelbreker zv Nijcholaus Coel Keelbreker verkocht aan Gerardus Lambrechts van Gestel een huis en erf, dat eertijds was van wijlen Willelmus van Volkel en zijn vrouw Aleijdis, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus Marien soen enerzijds en erfgoed van Theodericus Teije anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Johannes  $\frac{1}{4}$  deel verworven had van Alexius zvw Henricus van Aken en  $\frac{3}{4}$  deel van de gezusters Elizabeth en Petra, dvw Albertus zvw Petrus van Lijt smid, en Lambertus gnd Witmeri, belast met een b-erfcijs van 50 schelling geld aan Henricus zv Alexius zvw Henricus van Aken.

Johannes Keelbreker filius Nijcholai Coel Keelbreker domum et aream que fuerat quondam Willelmi de Volkel et Aleijdis de {verder niets} eius uxoris sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici Marien soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Teije ex alio de qua domo et area dictus Johannes unam quartam partem erga (dg: Aleij) Alexium filium quondam Henrici de Aken et reliquas tres quartas partes erga Elizabeth et Petram sorores filias quondam Alberti filii quondam (dg: Alberti de) quondam Petri de Lijt fabri et Lambertum dictum Witmeri acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo Lambrechts de Gestel supportavit cum litteris et aliis et jure et cum omnibus (dg: lit) promissionibus sibi 'super litteris mentionem de premissis (dg: factis) facientibus factis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu (dg: X) L solidorum monete Henrico filio Alexii filii quondam Henrici de Aken exinde solvendo. Testes Tijt et Neijnsel datum sexta post assumptionis.